ATEST9 O RECEBIMENTO PROT. N°
EML/0   05- 	DE 20

Secret 	detrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr, Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	+À  /2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
INSTALAÇÃO DE TELA NA PARTE SUPERIOR DA QUADRA DE
ESPORTES, NO BAIRRO DOS RODOVIÁRIOS.

JUSTIFICATIVA

Na referida quadra onde acontecem os jogos, foi construido lateralmente
urna praça, onde pode ocorrer algum incidente, de alguma bola passar
sobre a grade e acabar machucando as pessoas que disfrutem da praça.

Sala das Sessões, em 19 de março de 2019

.:..!,A)CSESSAG No   3459
A.:Lailei PO

3T05 GIRA
MESA DA CM./RA.  ca-/

,S

Pedro Macá Neto
-Ver' dor-

Pedro Macár. Neto
- Vere dor -

'.N".SESSAG

VOTOS CONTRA__
r,v,SA DA aM RA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°242019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, a Construção de
um VESTIÁRIO COM BANHEIRO NA QUADRA DE ESPORTES (PROXIMO
A CAIXA D'ÁGUA), localizado no Bairro TANCREDO NEVES III.

JUSTIFICATIVA

Na referida quadra onde acontecem os jogos, não existe um local
adequado para troca de Vestuários, por ser um local público, vem
causando constrangimentos constantemente aos jogadores e a
população que transitam pelo local.

Sala das Sessões, em 16 de Maio de 2019.

ATEST O FtECEBMENTO PROT. Ir
E 20S5.-

E

trativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° ,»3/2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que
seja estudada a possibilidade, como medida de interesse PÚBLICO de
instalar um (01) RELÓGIO DIGITAL na PRAÇA JOSÉ ALVES DE LIMA,

Bairro dos Rodoviários.

Sala das Sessões, em 16 de maio de 2019.

ATES O O RECEBIMENTO PROT. N°
E 	O 	•

Ver. Pedro Ma rio Neto
- Pres' ente - le1Sla

1  ciE...9_S.L.Q.1-1:22..PoPmaiii4
.! VOTOS w:TRA  	—

MESA DA C.M./P.A. ç24- , 1. )9

Secrn!P 	 tr

	00000001
	00000002
	00000003